1

Постановление Брянской городской администрации

от 04.03.2022 № 677-п

О внесении изменения в Положение

о порядке заключения договора

социального найма жилого помещения

на территории г. Брянска, утвержденное

постановлением Брянской городской

администрации от 18.07.2005 № 2461-п

В соответствии с приказом МВД России от 31.12.2017 № 984

«Об утверждении Административного регламента Министерства

внутренних дел Российской Федерации по предоставлению

государственной услуги по регистрационному учету граждан Российской

Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах

Российской Федерации», на основании обращений Советской районной

администрации города Брянска от 16.02.2022 № 11и, от 17.02.2022 № 12и,

от 17.02.2022 № 13и, от 18.02.2022 № 14и

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о порядке заключения договора

социального найма жилого помещения на территории г. Брянска (далее –

Положение), утвержденное постановлением Брянской городской

администрации от 18.07.2005 № 2461-п (в редакции постановлений

Брянской городской администрации от 12.10.2006 № 3650-п, от 16.05.2007

№ 1546-п,  от 09.07.2007 № 1842-п, от 31.01.2008 № 93-п, от 01.08.2008

№ 836-п, от 19.12.2012 № 3245-п, от 30.10.2013 № 2681-п) следующее

изменение:

2

1.1. Раздел III Положения дополнить пунктом 3.12. следующего

содержания:

«3.12. Подписывать заявления установленного образца о регистрации

граждан по месту жительства и по месту пребывания от лица

(наймодателя), предоставившего жилое помещение».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной

газете «Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской

администрации в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы городской администрации Коньшакова М.В.,

районные администрации города Брянска (Гращенкова Т.В.,

Бледнова С.В., Колесников А.Н., Антошин Е.И.).

Глава администрации                                                             А.Н. Макаров  А.Н. Макаров